
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 4 0 36

Вкупно - вид на предмет 4 0 36

Вкупно - област 4 0 36

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
21 0 22

Определени дејствија во 

претходна постапка-
94 0 102

Овластено следење на 

комуникации
4 0 5

Вкупно - вид на предмет 119 0 129

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
1295 0 6472

Повикани лица на 

издржување казна 
78 0 687

Прекин на издржување на 

казна
2 0 19

Извршување на одземен 

имот и предмети
62 0 160

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
994 0 1826

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
119 0 2173

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 4.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

32 9 27

32 9 27

32 9 27

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

1 20 2

8 93 9

1 4 1

10 117 12

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

5177 1245 5227

609 87 600

17 5 14

98 65 95

832 598 1228

2054 141 2032
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Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 4

Вкупно - вид на предмет 2550 0 11341

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
21 0 59

Кривични предмети 

спрема малолетници
11 0 103

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 1

Вкупно - вид на предмет 33 0 163

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 3944 0 4312

Предмети за кривично 

полнолетни
215 0 1816

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
618 0 922

Вкупно - вид на предмет 4777 0 7050

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
17 0 143

За кривичен совет -

организиран криминал
120 0 215

Вкупно - вид на предмет 137 0 358

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
3 0 16

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
25 0 75

4 2 2

8791 2143 9198

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

38 19 40

92 12 91

0 0 1

130 31 132

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

368 3891 421

1601 263 1553

304 532 390

2273 4686 2364

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

126 17 126

95 119 96

221 136 222

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

13 6 10

50 11 64
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Вкупно - вид на предмет 28 0 91

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
287 0 346

Прекршочни предмети 1615 0 17311

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 79

Вкупно - вид на предмет 1918 0 17736

Вкупно - област 9562 0 36868

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
155 0 296

Вкупно - вид на предмет 155 0 296

Вкупно - област 155 0 296

Вкупно 9721 0 37200

63 17 74

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

59 276 70

15696 1437 15874

63 18 61

15818 1731 16005

27306 8861 28007

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

141 182 114

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев
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141 182 114

141 182 114

27479 9052 28148


